
VšĮ „Kaunas 2022“ 2-ojo kultūros partnerysčių kvietimo projektų paraiškų darbo grupės vertinimai 

 

Eil. 

nr. 
Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Sprendimas 

1.  

VŠĮ Meno parkas 
Galerijos „Meno parkas“ partnerystės projektai skriti 

„Kaunas –Europos kultūros sostinė 2022“ 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

2.  

Viešoji įstaiga "JJJAZZ" KAUNAS 2022 JAZZ STOPS 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

3.  Kauno technologijos universitetas 
Tarptautinė vasaros mokykla/ International summer 

school) 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

4.  

Lietuvos architektų sąjungos Kauno 

skyrius 

Kauno architektūros festivalio KAFe 2022 renginys Rytai-

Rytai 2022 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

5.  

VšĮ Šokis Gamers City Battle 2022 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

6.  

Kauno kino centras „Romuva“ Europietiško kino kelionės 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   



7.  

Kauno IX forto muziejus Ecce homo: tiems, kurie liko 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

8.  

Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė 

filharmonija 
Išskirtinis Royal Philharmonic Orchestra koncertas Kaune 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

9.  

Kauno šokio teatras ,,Aura" The Jungle Book 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

10.  

Nacionalinis Kauno dramos teatras 
Spektaklio „Doriano Grėjaus portretas“ (rež. Robert 

Wilson) pastatymas Nacionaliniame Kauno dramos teatre 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

11.  

Maironio lietuvių literatūros muziejus Vaikų knygų festivalis „Gyvos raidės“ 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

12.  

Tarptautinė Meno kūrėjų asociacija 

„Freimas“ 
Kaunas 808 orchestra 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

13.  

VšĮ Pažaislio muzikos festivalis 

Pasaulio muzikos žvaigždės Pažaislio festivalyje 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   



14.  

Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Kauno skyrius 

Fotografijos traukos fenomenas: kodėl verta permąstyti 

humanizmo tendencijas? (rezidencijos, parodos, 

reprezentacinis leidinys) - darbinis pavadinimas 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

15.  

VšĮ „Lietuvos idėjų forumas” Maisto ir kultūros festivalis  „Skanaus: Europos virtuvės 

2022“ 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

16.  

Lietuvos žmogaus teisių centras 

Nepatogus kinas: judančio(s) miesto vizijos 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

17.  

Šiuolaikinio meno centras (ŠMC) 

„Laisvės pažinimo sodas“ (The Learning Garden of 

Freedom) – retrospektyvinė Yoko Ono kūrybos paroda 

Kauno paveikslų galerijoje (KPG) ir viešose miesto 

erdvėse 2022.09.09 – 12.04, įskaitant paralelinį islandų 

menininko Ragnar Kjartansson projektą – instaliaciją „The 

Crumbling Set“ KPG 3-iame aukšte (Projektas Nr.2) 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

18.  

KĮ Kauno miesto simfoninis orkestras 

Andrew Lloyd Webber  „Requiem" 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

19.  

VšĮ Lituania Cantat 

Kaunas Cantat – Kaunas sings 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   

20.  

VšĮ Raudondvario dvaras 

Į žėrinčias Kalėdas valso ritmu 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa.   



21.  

VšĮ Kino pavasaris  

Tarptautinio Vilniaus kino festivalio „Kino pavasaris“ 

atidarymas KAUNE 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa. 

Modernistinių Kauno pastatų įveiklinimas per 

konceptualiai su pastato istorija, dabartimi ir galimais 

ateities scenarijais susijusią programą 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa 

22.  

VšĮ Ars Futuri 

Aplinkos dizaino objektas „Nemuno7“ 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa 

SROVĖS NEPASROVIUI / VANDENS GALIA 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa 

23.  

VšĮ Šviesos raštas 
Mitinio žvėries buveinės Kauno modernizmo 

fotografiniuose pjūviuose 

Pareiškėjas atskiru pranešimu bus 

kviečiamas derėtis dėl paraiškoje veikloms 

numatyto biudžeto ir/ar turinio, 

koncepcijos sąsajos su Kaunas 2022 

programa 


